

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **18880.69**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04936581000**
Progressivo di invio: **00606**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBBM8**
Telefono del trasmittente: **067919521**
E-mail del trasmittente: **info@basco-bazar2.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04936581000**
Codice fiscale: **04936581000**
Denominazione: **BASCO BAZAR 2 SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DI MORENA 67/69**
CAP: **00043**
Comune: **CIAMPINO**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **97663710586**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA RUGANTINO 91**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DELL'AQUILA REALE,50**
CAP: **00169**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **4413**
Data Protocollo: **28/11/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-11-26** (26 Novembre 2016)
Numero documento: **136**
Importo totale documento: **18880.69**
Causale: **RDO 1288637**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **136**
Codice Unitario Progetto (CUP): **H86J15001300007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z71197609A**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo Tipo: **EAN** Valore: **8000142130001**
Descrizione bene/servizio: **MONITOR 18 5 COME DA RDO**
Quantita': **1.00**
Valore unitario: **95.00**
Valore totale: **95.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo Tipo: **EAN** Valore: **8000142110003**
Descrizione bene/servizio: **NOTEBOO LENOVO I3**
Quantita': **9.00**
Valore unitario: **489.00**
Valore totale: **4401.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo Tipo: **EAN** Valore: **8000140250008**
Descrizione bene/servizio: **PC I3-4160 COME DA RDO**
Quantita': **1.00**
Valore unitario: **510.00**
Valore totale: **510.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo Tipo: **EAN** Valore: **8000142140000**
Descrizione bene/servizio: **CABLAGGIO KIT PRE ELETTRICHE**

Quantita': **1.00**
Valore unitario: **131.00**
Valore totale: **131.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo Tipo: EAN Valore: **8000143370000**
Descrizione bene/servizio: **LIM HITHACHI FX 79 E 2**
Quantita': **6.00**
Valore unitario: **690.00**
Valore totale: **4140.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo Tipo: EAN Valore: **8000143380009**
Descrizione bene/servizio: **VIDEOPROIETTORE HITACHI CP-AX2505**
Quantita': **7.00**
Valore unitario: **810.00**
Valore totale: **5670.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo Tipo: EAN Valore: **8000142100004**
Descrizione bene/servizio: **POSTAZIONE DI LAVORO X NOTEBOOK LIM**
Quantita': **5.00**
Valore unitario: **105.80**
Valore totale: **529.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **-0.02**
Totale imponibile/importo: **15475.98**
Totale imposta: **3404.71**
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)
Importo: **15475.98**
Codice IBAN: **IT62V0103039551000000308156**

Allegati

55909624_1_1_I.C. RUGANTINO.PDF.zip